
 
  

          Travedona Monate, …………….  
 

 

Protocollo digitale come da segnatura                             Travedona Monate, 19/06/2019 

 

 

• Al Consiglio d'Istituto 

 

 

OGGETTO: Decreto variazione Programma Annuale 2019 per storno fondi tra diverse schede 

illustrative finanziarie. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 10 comma 5 del D.I. 28/08/2018 n. 129  - Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2019 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 1 del  

21/02/2019; 

RILEVATO che a copertura della spesa relativa al Progetto "P02-9 Educazione psicomotoria  scuola 

primaria di Travedona Monate", necessita l'importo aggiuntivo di € 14,03 disponibile nella scheda 

finanziaria "A3-2 Spese didattiche per Scuola Primaria di Travedona M.";  

 

DISPONE 

 

per il motivo esposto in preambolo, di apportare al Programma Annuale 2019 la seguente 
variazione di STORNO fondi tra schede illustrative finanziarie: 

 

Categoria e voce di destinazione ENTRATE 
 

SPESE 

A 03-2  - Spese didattiche per scuola primaria di 
Travedona Monate 

- 14,03 - 14,03 

P 02-9 -  Educazione psicomotoria  scuola primaria di 
Travedona M. 

+ 14,03 + 14,03 

 
 

Il presente dispositivo è inoltrato al Consiglio d'Istituto per l'acquisizione della relativa delibera di 
approvazione. 

 
 
         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

              Firma digitale  
 

 

 

  

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

 


		2019-06-19T14:13:23+0200
	Ilva Maria Cocchetti




